
Vasaloppets Veteranklubb

Medlemsförmåner och rabatter
Vi har för närvarande sponsoravtal med Stadium och åtta anläggningar från 
Vålådalen i norr till Göteborg i söder. Passa på att utnyttja anläggningarna när du 
kommit igång med träningen! Genom att betala medlemsavgiften till veteranklubben 
samt på plats visa upp medlemskort eller på annat sätt verifiera att du är betalande 
medlem kan du utnyttja följande rabatter:

Stadium: Rabatt på inköp i Mora och Sälen under Vasaloppets vintervecka med 
samma procentsats som man har genomförda ”vasaloppsår” som veteran.

Vålådalens Fjällstation: 10 % på ordinarie priser för logi (Tipshuset eller Hotellet)
med halvpension för medlem och medföljande maka/make i samma rum.
Kan ej kombineras med andra rabatter.

Orsa Grönklitt och Mora Parken: 10 % på ordinarie boendepriser för medlem
och medföljande maka/make/sällskap i samma rum (dock ej högsäsongsveckor
som nyår, sportlovsveckor och påsk). Kan ej kombineras med andra rabatter.

Högbo Brukshotell och Högbo Bruk 10 % rabatt på ordinarie logipriser inkl. fru-
kostbuffé under lågsäsongsdygn för medlem och medföljande maka/make/sällskap i 
samma rum. Kan ej kombineras med andra rabatter. 30 % rabatt på ordinarie
priser för åkning i det konstfrusna skidspåret. Rabatten gäller vid sidan av de
ev. andra rabatter (grupper, pensionärer etc) som kan vara aktuella.

Torsby Skidtunnel & Sportcenter: 30 % rabatt på ordinarie priser (endags- 
och flerdagskort) för åkning i Torsby Skidtunnel. Kan ej kombineras med andra
rabatter.

Bro - Bålsta Konstsnöspår: årskort för åkning i de preparerade skidspåren till
ett rabatterat pris av 500 kronor. 

First Hotel Billingehus: Upp till 30 % på ordinarie priser för logi inkl. frukost
för medlem och medföljande maka/make/sällskap i samma rum. Kan ej kombineras
med andra rabatter.

Nordic Wellness Skidome och Kviberg Park Hotel & Conference: Rabatterade 
rumspriser (enkelrum 595 kronor, dubbelrum 795 kronor) för medlem och 
medföljande maka/make/sällskap i samma rum. 20 % på ordinarie priser för åkning i 
Nordic Wellness Skidome, både engångsbesök och årskort. Vasaloppsveteraner 
som är pensionärer får 10 % även på Skidomes pensionärspriser.

Gynna våra sponsorer!


